
2022 年 1 月 20 日  

株式会社 日経エージェンシー 

  

「蔓延防止等重点措置」の適用に伴う当社の業務形態について  

 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、様々な対応をしてまいりました。  

昨日政府より発令された「蔓延防止等重点措置」を受け、引き続き感染拡大抑止のための

取り組みを継続してまいります。 

原則週 2 日の「在宅勤務」と、「フレックスタイム」を併用し、時差通勤・勤務を行い、

柔軟かつ安全な業務形態を実施してまいります。 

当社の従業員によるお取引先訪問に関しては、社員の健康状態に注意し、お取引先各位の

ポリシーに従って対応致します。  

また、今後も政府や自治体の方針に基づきながら、お取引先各位と従業員及びその家族 

の安全確保を最優先に、必要な対応を行ってまいります。  

詳細につきましては個別に担当者よりご相談させていただく場合がございます。 

お取引先の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


